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ПРОТОКОЛ  № 04 

заседания Комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий из 

бюджета Гатчинского муниципального района по реализации 

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Гатчинском 

муниципальном районе» 

 

Город Гатчина                                                                                        «27» апреля 2024г 

 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Никифорова Г.Ю. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального 

района по экономике;    

Заместитель председателя Комиссии: 

Ильясова Е.В. – начальник отдела по агропромышленному комплексу Гатчинского 

муниципального района; 

Члены Комиссии: 

Волкова Е.А. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу 

Гатчинского муниципального района; 

Новикова В.Ю. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу 

Гатчинского муниципального района; 

Андреева Л.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу 

Гатчинского муниципального района; 

Секретарь Комиссии: 

Кретова О.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу 

Гатчинского муниципального района. 

Повестка дня: 

Рассмотрение представленных заявок на право получения субсидии в целях 

возмещения части затрат по приобретению комбикорма на содержание 

сельскохозяйственных животных и птицы на соответствие критериям и требованиям 

для участников отбора, установленными «Порядком предоставления субсидии из 

бюджета Гатчинского муниципального района на возмещение части затрат по 

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы», утвержденным постановлением администрации Гатчинского 

муниципального район от 12.08.2021г № 2940 (далее – Порядок). 

Слушали: 

Волкову Е.А. – представила к рассмотрению поданные заявки об участии в отборе и 

документы к ним на право получения субсидии в целях возмещения части затрат по 

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы. 

За период с 22.04.2024 по 27.04.2024 подано 21 (двадцать одна) заявка: 
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№ 

п/п 
ФИО участника отбора 

Регистрация заявки 

дата номер 

1 Демидова Светлана Леонидовна 22.04.2024 73 

2 Кузьмич Татьяна Борисовна К(Ф)Х 22.04.2024 74 

3 Кулюдина Виктория Владимировна К(Ф)Х 22.04.2024 75 

4 Мелентьев Александр Владимирович 23.04.2024 76 

5 Шевцов Роман Анатольевич К(Ф)Х 23.04.2024 77 

6 Пухляков Павел Александрович К(Ф)Х 24.04.2024 78 

7 Ананьев Виталий Александрович 24.04.2024 79 

8 Васильева Тамара Павловна 24.04.2024 80 

9 Клыковская Альвина Владимировна 24.04.2024 81 

10 Демченко Виктор Петрович 24.04.2024 82 

11 Васильева Анна Ивановна 24.04.2024 83 

12 Романенко Валентин Григорьевич 24.04.2024 84 

13 Окулова Ольга Александровна 24.04.2024 85 

14 Латту Наталья Борисовна 24.04.2024 86 

15 Смирнова Марина Леонидовна 24.04.2024 87 

16 Румянцева Анастасия Андреевна 24.04.2024 88 

17 Юргенфельд Ольга Викторовна 24.04.2024 89 

18 Степанищева Елена Ивановна 24.04.2024 90 

19 Пекарский Игорь Станиславович 26.04.2024 91 

20 Артемьева Маргарита Максимовна К(Ф)Х 27.04.2024 92 

21 Полторацкий Юрий Александрович К(Ф)Х 27.04.2024 93 

Решили: 

1. Комиссия, руководствуясь Положением о Комиссии, рассмотрела заявки, а также 

прилагаемые документы, на предмет их соответствия критериям и требованиям, 

установленными Порядком, и приняла следующее решение: 

 

№ 

п/п 
ФИО участника отбора 

Решение о 

соответствии 

или о 

несоответствии 

участника 

отбора 

установленным 

критериям и 

требованиям 

Обосно- 

вание 

решения о 

несоответ-

ствии 

Голосование 

членов 

комиссии 

1 Демидова Светлана Леонидовна Соответствует - единогласно 

2 Кузьмич Татьяна Борисовна К(Ф)Х Соответствует - единогласно 

3 Кулюдина Виктория Владимировна 

К(Ф)Х 

Соответствует - единогласно 

4 Мелентьев Александр 

Владимирович 

Соответствует - единогласно 

5 Шевцов Роман Анатольевич К(Ф)Х Соответствует - единогласно 

6 Пухляков Павел Александрович 

К(Ф)Х 

Соответствует - единогласно 
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7 Ананьев Виталий Александрович Соответствует - единогласно 

8 Васильева Тамара Павловна Соответствует - единогласно 

9 Клыковская Альвина Владимировна Соответствует - единогласно 

10 Демченко Виктор Петрович Соответствует - единогласно 

11 Васильева Анна Ивановна Соответствует - единогласно 

12 Романенко Валентин Григорьевич Соответствует - единогласно 

13 Окулова Ольга Александровна Соответствует - единогласно 

14 Латту Наталья Борисовна Соответствует - единогласно 

15 Смирнова Марина Леонидовна Соответствует - единогласно 

16 Румянцева Анастасия Андреевна Соответствует - единогласно 

17 Юргенфельд Ольга Викторовна Соответствует - единогласно 

18 Степанищева Елена Ивановна Соответствует - единогласно 

19 Пекарский Игорь Станиславович Соответствует - единогласно 

20 Артемьева Маргарита Максимовна 

К(Ф)Х 

Соответствует - единогласно 

21 Полторацкий Юрий Александрович 

К(Ф)Х 

Соответствует - единогласно 

 

2. В течение 3-х рабочих дней с момента подписания протокола заключить 

Соглашение о предоставлении субсидии, прошедших отбор, участников в пределах, 

утвержденных в бюджете Гатчинского муниципального района, лимитов бюджетных 

обязательств на предоставление субсидии на возмещение части затрат по 

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы. 

 

 

Председатель Комиссии             _________________           Никифорова Г.Ю. 

 

Заместитель председателя  

Комиссии                                      _________________           Ильясова Е.В. 

 

Члены Комиссии                          _________________           Волкова Е.А. 

 

                                                       _________________            Новикова В.Ю. 

 

                                                        _________________           Андреева Л.В. 

 

Секретарь Комиссии                   _________________            Кретова О.В. 


